
 
საქართველოს იუსტიციის მინისტრის

ბრძანება №1119
2025 წლის 31 ოქტომბერი

ქ. თბილისი

 
„საქართველოს მოქალაქეთა და საქართველოში მცხოვრებ უცხოელთა რეგისტრაციისა და

რეგისტრაციიდან მოხსნის, პირადობის (ბინადრობის) მოწმობის, პასპორტის, სამგზავრო პასპორტისა
და სამგზავრო დოკუმენტის გაცემის წესის დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს იუსტიციის

მინისტრის 2011 წლის 27 ივლისის №98 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე“ საქართველოს
იუსტიციის მინისტრის 2025 წლის 2 ოქტომბრის №1114 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის შესახებ

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
შესაბამისად ვბრძანებ:
მუხლი 1
„საქართველოს მოქალაქეთა და საქართველოში მცხოვრებ უცხოელთა რეგისტრაციისა და
რეგისტრაციიდან მოხსნის, პირადობის (ბინადრობის) მოწმობის, პასპორტის, სამგზავრო პასპორტისა
და სამგზავრო დოკუმენტის გაცემის წესის დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს იუსტიციის
მინისტრის 2011 წლის 27 ივლისის №98 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე“ საქართველოს
იუსტიციის მინისტრის 2025 წლის 2 ოქტომბრის №1114 ბრძანების (საქართველოს საკანონმდებლო
მაცნე (www.matsne.gov.ge), 02.10.2025, სარეგისტრაციო კოდი:  010130000.22.027.017599) მე-3 მუხლის
 მე-3 პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
„3. ეს ბრძანება პირადობის ელექტრონული მოწმობის გაცემის ნაწილში ამოქმედდეს 2025 წლის 22
დეკემბრიდან.“.
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს იუსტიციის მინისტრი პაატა სალია

http://www.matsne.gov.ge 01013000022027017603


